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Uroczyste podpisanie Porozumienia partnerskiego
  Wydział Polityki Rynku Pracy Data publikacji: 14.06.2016 Data modyfikacji: 17.06.2016

W dniu 9 czerwca 2016 roku nastąpiło uroczyste podpisanie Porozumienia partnerskiego w sprawie
utworzenia i funkcjonowania w powiecie hrubieszowskim, janowskim, krasnostawskim, kraśnickim,
lubartowskim, lubelskim, opolskim, radzyńskim, świdnickim i włodawskim PARTNERSTWA LOKALNEGO
NA RZECZ PROMOCJI PORADNICTWA ZAWODOWEGO NA POZIOMIE SZKÓŁ
GIMNAZJALNYCH  „PRZEDSIĘBIORCZY GIMNAZJALISTA NA RYNKU PRACY".

Stronami Programu „Przedsiębiorczy Gimnazjalista na rynku pracy" zawartego w ramach Porozumienia
Partnerstwo lokalne na rzecz promocji poradnictwa zawodowego są:

Powiat Hrubieszowski 
Powiat Janowski 
Powiat Krasnostawski 
Powiat Kraśnicki 
Powiat Lubartowski 
Powiat Lubelski 
Powiat Opolski 
Powiat Radzyński 
Powiat Świdnicki 
Powiat Włodawski 
Powiatowy Urząd Pracy w Hrubieszowie 
Powiatowy Urząd Pracy w Janowie Lubelskim 
Powiatowy Urząd Pracy w Krasnymstawie 
Powiatowy Urząd Pracy w Kraśniku 
Powiatowy Urząd Pracy w Lubartowie 
Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie 
Powiatowy Urząd Pracy w Opolu Lubelskim 
Powiatowy Urząd Pracy Radzyniu Podlaskim 
Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku 
Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie 
Gimnazjum w Samorządowym Zespole Szkół w Mirczu 
Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych im. Papieża Jana Pawła II w Moniatyczach 
Gimnazjum Publiczne im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zespole Szkół w Strzyżowie 
Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Modliborzycach 
Publiczne Gimnazjum im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Godziszowie Pierwszym 
Publiczne Gimnazjum w Potoku Wielkim 
Gimnazjum w Orłowie Drewnianym 
Gimnazjum w Siennicy Różanej 
Gimnazjum w Zespole Szkół w Kraśniczynie 
Gimnazjum w Zespole Szkół w Izbicy 
Gimnazjum w Terpentynie przy Zespole Placówek Oświatowych im. Batalionów Chłopskichw 
Terpentynie 
Gimnazjum w Wilkołazie przy Zespole Szkół w Wilkołazie 
Gimnazjum w Ostrowie Lubelskim 
Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Niedźwiadzie 
Gimnazjum w Uścimowie 
Gimnazjum w Tarnawce 
Zespół Szkół w Przybysławicach 
Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Garbowie 
Gimnazjum w Zespole Szkół w Kluczkowicach 
Gimnazjum w im. Jana Kochanowskiego Łaziskach 
Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Ulanie Majoracie 
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Gimnazjum w Zespole Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu 
Gimnazjum Publiczne im. Polonii Francuskiej w Trawnikach 
Gimnazjum Publiczne przy Zespole Placówek Oświatowych im. Stefana Batorego w Biskupicach 
Gimnazjum nr 2 przy Zespole Szkół im. Heleny Babisz w Bystrzejowicach Pierwszych 
Publiczne Gimnazjum Nr 2 we Włodawie 
Gimnazjum Publiczne w Dubecznie 
Gimnazjum Publiczne w Starym Brusie

Przedsiębiorczy Gimnazjalista na rynku pracy to program realizowany w ramach Partnerstwa lokalnego,
który stanowi kontynuację działań zainicjowanych przez Wydział Polityki Rynku Pracy Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w Lublinie w 2013 roku. Otwarty charakter ww. inicjatywy pozwala na ewaluację założeń i
rozszerzanie grona Partnerów. 
 
Przedsiębiorczość w edukacji szkolnej na obszarach wiejskich jest jednym z priorytetów Regionalnego
Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na 2016 rok, a innowacyjne działania promujące przedsiębiorczość
wśród uczniów, m.in. wdrażanie efektów programu „Przedsiębiorczy gimnazjalista", znalazły się wśród
rekomendacji RPD/2016.


	Uroczyste podpisanie Porozumienia partnerskiego

